
Uchwała Nr V/ 34 /2007
Rady Miejskiej w Człopie

          z dnia 5 marca 2007 roku

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Człopie w roku 2007 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania oraz rozliczania 
tej dotacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80,poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz.U. z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 ) Rada Miejska w 
Człopie uchwala, co następuje :
  
§ 1.1. Ustala się na 2007 r. stawkę dotacji przedmiotowej dla prowadzonego w formie zakładu 
budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Człopie w kwocie 0,5457 zł brutto stanowiącej 
dopłatę do 1m3 ścieków dopływających.
2.  Kalkulację określonej  w ust.1 stawki  dotacji  przedmiotowej zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały.
 
§ 2. Dotacja przedmiotowa przekazywana zostanie w  terminie do  6 marca 2007 r. na wskazany 
przedmiot działania.

§  3.  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w  Człopie  przedstawia  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy 
kwartalne  rozliczenie  otrzymanej  dotacji  w  terminie  do  15  miesiąca  następującego  po  danym 
kwartale, a za IV kwartał do 15 stycznia następnego roku wykazując wyliczenie kwot należnych 
stosownie do zrealizowanych zadań, wielkość otrzymanej dotacji oraz ewentualne nadpłaty lub 
braki.

§ 4. Wynikające z rocznych sprawozdań należne budżetowi Miasta i Gminy Człopa kwoty z tyt. 
rozliczenia dotacji nie są przelewane na rachunek budżetu Miasta. Kwoty te są potrącane w całości 
z należnych dotacji na I kwartał następnego roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.

§  6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  dotyczy  dotacji  określonych  w  uchwale 
budżetowej na 2007 r.



       Załącznik do Uchwały Nr V/ 34 /2007
Rady Miejskiej w Człopie
z dnia 5 marca 2007 roku

Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej

    
Łączne planowane koszty kanalizacji na 2007 r.  – 308 415,75 zł netto
Łączne planowane dochody z kanalizacji w 2007 r.  – 271 142,75 zł netto
Różnica  –   37 273,00 zł netto

Planowana ilość przyjętych ścieków – 73 084,30 m3

Dotacja 37 273,00 zł / 73 084,30 m3  = 0,51 zł netto do 1 m3 ścieków x 7% podatek VAT = 
0,5457 zł brutto



Uzasadnienie
do Uchwały Nr V/ 34 /2007
Rady Miejskiej w Człopie
z dnia 5 marca 2007 r.

Stosownie do zapisów art. 174 ustawy o finansach publicznych z budżetu gminy można udzielić 
dla zakładu budżetowego dotacji przedmiotowej kalkulowanej według stawek jednostkowych. 
Stawkę dotacji przedmiotowej ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 


